
 

REGULUS spol. s r.o. 
Do Koutů 1897/3, 143 00 Praha 4 
Tel.: 241 764 506, Fax: 241 763 976 
E-mail: obchod@regulus.cz 
Web: www.regulus.cz 

ECOHEAT 410 - ZEMNÍ TEPELNÉ ČERPADLO  

Tato novinka vychází z osvědčené 
konstrukce „kompaktního řešení“ a přináší 
spoustu inovací a nových technologií, které 
řadí tento model tepelného čerpadla mezi 
světovou špičku ve své třídě. 

Tepelné čerpadlo Regulus EcoHeat řady 400 je 
kompletní kotelnou, která splní všechny 
požadavky na dodávku tepla i teplé vody.  

Výkonová řada jednotek EcoHeat 400 je vyráběná 
v provedeních 6, 8, 10, a 12 kW. Konkrétně EcoHeat 410 má výkon 10kW. 

Hlavní přednosti modelu EcoHeat 410 : 

Vysoký komfort 

 Kompletní vybavení kotelny s minimálními nároky na prostor. 

 Velmi tichý provoz díky kompresoru umístněnému ve speciálně odhlučněné jednotce řadí EcoHeat 
k nejtišším na celosvětovém trhu. 

 Hygienická příprava teplé vody bez tvorby bakterií v měděném výměníku. 

 Jednoduché intuitivní ovládání v českém jazyce pomocí dotykové obrazovky. 

 Možnost připojit i další zdroje tepla - solární systém, krbovou teplovodní vložku nebo jiný zdroj 
tepla. 

Špičkové parametry 

 Vysoká účinnost vytápění i ohřevu vody s topným faktorem až 5,55 

 Výstupní teplota otopné vody z tepelného čerpadla až 65°C 

 Regulace umožňuje řídit dva nezávislé směšované okruhy a s přesnou 
regulací teploty otopné vody pomocí speciálního čtyřcestného ventilu 

 Snímač proudu proti vystavení hlavního jističe domácnosti s regulací 
výkonu doplňkového elektrického topného tělesa a vypínání tepelného 
čerpadla. 

 Snímač pokojové teploty včetně varovného signálu součástí dodávky. 

Kvalita a dotační podpora 

 Záruka až 10 let na kompresor a 5 let na celé čerpadlo 

 Tepelné čerpadlo má certifikát kvality European Quality Label 

 Tepelné čerpadlo pracuje v nejvyšší energetické třídě A
+++

  

 Na pořízení tepelného čerpadla je možné získat dotaci z programu Nová zelená úsporám nebo z tzv. 
„kotlíkových“ dotací. 


